
 

 

KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJOS AKADEMINĖ TARYBA 

 

 

 

 

 

2019 M. AKADEMINĖS TARYBOS  

VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaunas 

2020 

  



 

 

Kauno technikos kolegijos Akademinė taryba yra Kolegijos akademinių reikalų valdymo 

organas. 

 

KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJOS AKADEMINĖS TARYBOS SUDĖTIS  

Pirmininkė :  dr. Marija JOTAUTIENĖ - Kauno technikos kolegijos direktoriaus pavaduotoja 

studijoms ir mokslui; 

Pirmininkės pavaduotojas: dr. Andrius DARGUŽIS - Kauno technikos kolegijos 

Automobilių techninio eksploatavimo studijų programos lektorius; 

Sekretorė: Jūratė JASUKAITIENĖ - Kauno technikos kolegijos Elektronikos technikos 

studijų programos lektorė; 

Akademinės tarybos nariai: 

1.   Artūras ALEKSYNAS - Kauno technikos kolegijos Studijų programų departamento 

vadovas; 

2.   Romutė AUGAITIENĖ - Kauno technikos kolegijos Elektros energetikos studijų programos 

lektorė; 

3.  Deimantė BIERYTĖ - Kauno technikos kolegijos Statybos inžinerijos studijų programos 

studentė; 

4.   Jolita BUČELIENĖ - Kauno technikos kolegijos Studijų organizavimo tarnybos vadovė;  

5.  dr. Darius JUODVALKIS - Kauno technikos kolegijos Automobilių techninio 

eksploatavimo studijų programos docentas; 

6.  dr. Marius MAŽEIKA - Kauno technikos kolegijos Automobilių techninio eksploatavimo 

programos kuratorius; 

7. Tadas  NORKUS - Kauno technikos kolegijos Statybos inžinerijos studijų programos 

studentas; 

8.  Edgaras SARAPINAS - Kauno technikos kolegijos Elektronikos technikos studijų 

programos asistentas, laborantas; 

9. dr. Ramūnas SKVIRECKAS – Kauno technologijos universiteto Mechanikos inžinerijos ir 

dizaino fakulteto Transporto inžinerijos katedros docentas; 

10.   Julius ŠALTANIS - Kauno technikos kolegijos Elektronikos technikos studijų programos 

lektorius; 



11.   dr. Esmeralda ŠTYPS - Kauno technikos kolegijos Orlaivių mechanizmų techninio 

eksploatavimo studijų programos docentė; 

12.  Nerijus VARNAS - Kauno technikos kolegijos direktorius; 

13.   dr. Kęstutis VITKAUSKAS - Kauno technikos kolegijos Kelių inžinerijos studijų 

programos docentas; 

14.  Rokas ŽLABYS - Kauno technikos kolegijos Automobilių techninio eksploatavimo studijų 

programos studentas. 

 

Kolegijos Akademinė taryba, vadovaudamasi Akademinės tarybos Reglamente patvirtintomis  

funkcijomis ir darbo tvarka, 2019 metais organizavo 7 posėdžius. Posėdžių metu svarstomų 

klausimų turinys pateikiamas 1 lentelėje. 

1. Lentelė 

AT posėdžių metu svarstyti klausimai 

Svarstyti klausimai ir priimtos nutartys  Nutartys  

Dėl Kauno technikos kolegijos 2018 m. veiklos ataskaitos 1 svarstymas, 1 

nutartis 

Dėl Kauno technikos kolegijos studijų dalykų (modulių) 

atestavimo tvarkos pakeitimų 

1 svarstymas, 1 

nutartis 

Dėl Bendrųjų reikalavimų praktikoms aprašo pakeitimų 1 svarstymas, 1 

nutartis 

Dėl Kauno technikos kolegijos atsiskaitymo už studijų dalykus/ 

modulius nuostatų pakeitimų 

1 svarstymas, 1 

nutartis 

Dėl Kauno technikos kolegijos dėstytojų darbo laiko trukmės ir  

krūvio sudarymo aprašo pakeitimų 

3 svarstymai, 6 

nutartys 

Dėl visuotinio pedagogų susirinkimo datos nustatymo 2 svarstymai, 2 

nutartys 

Dėl studentų priėmimo į Kauno technikos kolegiją 2019 m. 2 svarstymai, 2 

nutartys 

Dėl naujos redakcijos Studijų sutarties 1 svarstymas, 1 

nutartis 

Dėl dėstytojų atestacijos ir konkurso pareigoms eiti rezultatų 1 svarstymas, 2 

nutartys 

Dėl Kauno technikos kolegijos nustatytų įmokų mokėjimo, 

administravimo, grąžinimo ir išieškojimo tvarkos 

1 svarstymas, 1 

nutartis 

Dėl Baigiamojo darbo tvarkos pakeitimo 1 svarstymas, 1 

nutartis 

Dėl ET Specializacijos 1 svarstymas, 2 

nutartys 

Dėl Akademinės tarybos komitetų 1 svarstymas, 1 

nutartis 

Dėl KTK studijų programų vidinio vertinimo metodikos tvirtinimo 1 svarstymas, 1 

nutartis 



DĖL KTK neformaliuoju ir savaiminio mokymosi būdu įgytų 

kompetencijų vertinimo ir pripažinimo tvarkos redakcijos 

1 svarstymas, 1 

nutartis 

Dėl taikomųjų tyrimų ir eksperimentinės plėtros reglamento 50 p. 

pakeitimo 

1 svarstymas, 1 

nutartis 

Dėl Naujų Tarybos narių paskelbimo (Akademinės tarybos 

pirmininkas) 

1 svarstymas, 1 

nutartis 

 

 

 

Akademinės tarybos pirmininkė    Marija Jotautienė 

 

Akademinės tarybos sekretorė   Jūratė Jasukaitienė 


